F. 102 v Rex noster fidelium subditorum oftìcium in nobis desideraret. 
Sed eius rei culpa haeret non tam penes excelsum et vere regalem ipsius 
animum, sed penes eos, qui eum privato consilio ad hoc factum impulerunt. 
Ex quibus omnibus s.e. M.tas vestra pro sua prudentia iudicare poterit, 
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discessum bune Serenissimi Regis nostri his temporibus accidisse, quo 
maxime ab hostibus ehristiani nominis ex minima occasione metuenda sit 
omnis periculi suspitio, in hoc Regno potissimum, quod est quasi pro 
aliquo praesidio ehristianis provinciis collocatum. Quae quidem pluribus 
verbis s.e. Ma.ti vestrae scribimus, Primum ad removendam praetermissi 
officii erga Serenissimum Regem nostrum culpam, ne quis in nos in eo 
deliquisse arbitretur. Deinde vero, ut s.e. Ma.tem vestram ad eam foede
rum et pactorum communionem, quae Ma.ti vestrae cum Regno Poloniae 
intercedit, invitaremus, Rogantes, ut quemadmodum sancte et inviolate 
hactenus ea coluit, ita et nunc ea observare non desinat. Porro negotium 
hoc omne s.e. Ma.ti vestrae ita commendamus, ut nulli unquam magis 
commendare possimus. Nam ut nollemus invitum quemquam nobis impe· 
rare, ita non libenter videremus nos tales existimari, quia nesciamus officio 
nostro uti, et voluntates Principum moderari. Non deest nobis animus, 
pro dignitate et libertate nostra quaevis consilia habere. Sed Polonorum 
semper fuit, Reges et Principes suos colere, revereri, et honestis potius 
quam extemis studiis et officiis eos prosequi. Quod reliquum est, nos 
studiaque nostra s.e. Ma.ti vestrae commendamus. 

Datae eracoviae die XXI Junii, Anno M D LXXIII! 

Eiusdem eaes. Ma.tis Vestrae 
Addictissimi servitores 

Senatus Regni Poloniae eracoviae eongregatus. 

In dorso: 21 June 1574. Literae Senatus Poloniae ad Imperatorem de fuga 
in Galliam Regis Henrici. 

a) sic in ms. 

N. 61. 

Cracoviae, 18 !unii, 1574 

H enricus rex Poloniae 
ad senatores et nobiles Poloniae 
de suo consilio statim in Galliam clam proftciscendi. 
(exemplar) 
B.M. Cotton, Nero, B. II. *J 

F. 104 Reverendissimis, Illustribus et Magnificis Dominis Senatoribus, 
Nobilibus et Generosis Equitibus Regni nostri Poloniae, et Magni Ducatus 
Lithuaniae Henricus dei gratia Poloniae Rex, Magnus Dux Lithuaniae etc. 

Sequitur textus eiusdem epistolae iam editae in vol. El. XI N. 143, 
p. 168·169, in quo parvae variationes habentur. 
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Lectio varia: 

in El. XI p. 169 epistoła subscripta est: Henricus rex Franciae in 
Ms.: Henricus Rex manu propria.